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PYYDYSTALKOOT PÄIJÄT-HÄMEESSÄ 2008 
 
Talkoot pidettiin Lahti-hallin alakerrassa 21.1.2008 -31.1.2008. 
Talkoihin osallistui päivittäin n.50 henkilöä, joista suurin osa oli paikalla lähes joka päivä.  
Paikallinen media - Etelä-Suomen Sanomat, Uusi- Lahti ja Lahden radio - julkaisivat tapahtumaa 
koskevia artikkeleita ja radiohaastatteluja.. 
Lisäksi tilaisuudesta tehtiin muutamia puhelin haastatteluja jo,tka julkaistaan myöhemmin.  
Talkoiden yhteydessä pidettiin yksi tietoisku 23.1.2008  ja järvienhoitoon liittyvä luentosarja 
29.1.2008. Molempiin tilaisuuksiin osallistui yli 40 henkilöä joista osa opiskelijoita.   
 
Talkoissa tehdyt työt: 
Peruskorjattiin 6m korka nuotta ja uusittiin sen molemmat 66m pitkät sivut. 
Peruskorjattiin paunetti ja uusittiin sen kalapesä. Valmistettiin 100kpl Weke- katiskaa ja neuvottiin 
niiden käytössä. Talkoolaisille opetettiin myös verkon riimutus, paulotus, pitkänsiiman teko ja 
rysien korjaaminen.  
 
Talkoolaiset 
Talkoolaiset olivat Lahden, Hollolan, Nastolan ja Asikkalan alueelta. Mukana oli vanhojen 
konkareiden lisäksi myös uusia talkoolaisia. Pääosan talkoolaisista muodostivat Päijät-Hämeen 
Kalatalouskeskuksen jäsenyhteisöjen, Nastolan ja Vesijärven kalastusalueiden sekä niihin 
kuuluvien osakaskuntien ja alueen virkistyskalastajien aktiivit. 
Lisäksi talkoolaisia oli paikalla Sylvia-kodista ja Asikkalan Leijonista. Myös Lahden kaupungin, 
Hollolan, Nastolan ja Asikkalan kuntien työntekijät ja luottamushenkilöt, sekä järvenhoitotalkoista 
kiinnostuneet kuntalaiset osallistuivat talkootöihin. 
Talkootyön jatkuminen Päijät-Hämeessä ja varsinkin Lahden seudulla näyttää hyvältä ja vuoden 
2008 tapahtumien järjestämisiin ja talkoisiin ilmoittautui runsaasti vapaaehtoisia. 
  
Neuvontapiste 
Päijät-Hämeen Kalatalouskeskus ry.n neuvontapiste oli talkoolaisten ja median käytössä koko 
talkoiden ajan. Suurin mielenkiinto kohdistui 2007 tehtyjen ja 2008 voimaan astuvien Vesijärven ja 
Nastolan kalastusalueiden käyttö- ja hoitosuunnitelmiin ja niissä annettuihin määräyksiin sekä 
toimintatapoihin. Lisäksi kiinnostusta herättivät v.2008 valmistuva Hollolan Hammonjoen 
perhokalastuskohteen KHS ja Päijät-Hämeen Vesijärvi-säätiön toimitaan liittyvät asiat. 
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